Schmankerl-Karte

Maronicremesuppe
mit Petersile
(G)
Hiihnerfilet in Krautersauce

dazu Butterreis
(AFGL)

Gebackenes Bauernschnitzel

geflllt mit Speck, Zwiebel, Pfefferoni dazu Petersilerdapfel
(ACGLM)

Hirschragout

mit Serviettenknodel und Preiselbeeren
(ACGLM)

Maronipalatschinken

mit Schoko und Schlagobers
(ACG)

Kaiserschmarren

mit Zwetschkenroster
(ACG)

CAFE ’\RESTAU RANT{

€7,90

€ 18,90

€ 20,50

€21,50

€9,90

€9,90



