

DREIER

CAFÉ RESTAURANT

Schmankerl-Karte

Maronicremesuppe mit Petersile (G)	€ 7,90
Hühnerfilet in Kräutersauce dazu Butterreis (AFGL)	€ 18,90
Gebackenes Bauernschnitzel gefüllt mit Speck, Zwiebel, Pfefferoni dazu Petersilerdäpfel (ACGLM)	€ 20,50
Hirschartgout mit Serviettenknödel und Preiselbeeren (ACGLM)	€ 21,50
Maronipalatschinken mit Schoko und Schlagobers (ACG)	€ 9,90
Kaiserschmarren mit Zwetschkenröster (ACG)	€ 9,90